
UCHWAŁA NR XLIV/362/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/161/2020 Rady Miejskiej 
w Ostrorogu z dnia 4 czerwca 2020 roku w sprawie przyjęcia 

„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy 
OSTRORÓG” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz.2519 ze zm.), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Szamotułach  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy 
OSTRORÓG wprowadza się następujące zmiany: 

§ 20. otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się 
nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych z terenu 
nieruchomości w sposób systematyczny, niedopuszczając do przepełnienia 
się urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych, gwarantując 
zachowanie czystości i porządku na nieruchomości, nie rzadziej niż raz na 
kwartał. 

2. Opróżnianie osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków powinno odbywać się zgodnie z instrukcją eksploatacji instalacji, 
nie rzadziej jednak niż raz na rok”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D1C28A-1372-4830-9B2B-4F1BB0619A1F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLIV/362/2023 

       Rady Miejskiej w Ostrorogu 

       z dnia 31 stycznia 2023 roku 

 W związku z nowelizacją ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz.2519 ze zm.), konieczna 
jest zmiana zapisów w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie 
Miasta i Gminy Ostroróg. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Szamotułach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D1C28A-1372-4830-9B2B-4F1BB0619A1F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 20
	Paragraf 20 zm. Ustęp 1
	Paragraf 20 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



